
 
 
 
 
 
 

คำสั่งคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
ที่ ๐21/๒๕๖๓ 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการ และกรรมการและเลขานุการ  
ในคณะกรรมการบริหารงานบุคคลประจำมหาวิทยาลัยนครพนม (แทนผู้ที่พ้นจากตำแหน่ง) 

-------------------------------- 

ตามที ่  กรรมการ และกรรมการและเลขาน ุการ ในคณะกรรมการบร ิหารงานบ ุคคล  
ประจำมหาวิทยาลัยนครพนม ตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยนครพนม ที่ 069/2563 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2563 
ได้พ้นจากตำแหน่งก่อนครบวาระ  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 17 (13) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนครพนม  
พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับข้อ 6 ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยนครพนม ว่าด้วยคณะกรรมการบริหารงานบุคคล 
ประจำมหาวิทยาลัยนครพนม พ.ศ. 2558 และมติคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทนนายกสภามหาวิทยาลัยและ
กรรมการสภามหาวิทยาล ัยนครพนม ในการประชุมคร ั ้งท ี ่  4/๒๕๖๓ เม ื ่อว ันที ่ 28 ส ิงหาคม ๒๕๖๓  
จึงแต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อต่อไปนี้เป็นกรรมการ และกรรมการและเลขานุการ ในคณะกรรมการบริหารงานบุคคล
ประจำมหาวิทยาลัยนครพนม (แทนผู้ที่พ้นจากตำแหน่ง) ประกอบด้วย 
  1. รองศาสตราจารย์ ดร.จำนง  วงษ์ชาชม  เป็นกรรมการ 
  2. รองศาสตราจารย์ ดร.ไชยา  ภาวะบุตร  เป็นกรรมการ 
  3. นายนพดล  ไพฑูรย์    เป็นกรรมการ 
  4. นายเอื้อ  มูลสิงห์    เป็นกรรมการ 
  5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พรศักดิ์  ยตะโคตร เป็นกรรมการ 
  6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สำเนียง  ไข่มุกข์  เป็นกรรมการและเลขานุการ 

ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนีเ้ป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่  28 สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๓ 
 
 
 

(นายสุเมธ  แย้มนุ่น) 
ประธานคณะบุคคลปฏิบัติหน้าที่แทน 

นายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัยนครพนม 
 
 
  


